2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2025 г.                                                                   № 88

О признании утратившими силу постановлений администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с письмом государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 17.11.2025 № 19-5/17031 по вопросу актуализации муниципальных нормативных правовых актов, размещённых в регистре муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:

от 10.01.2012  № 2 «О порядке проведения  осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского капитала»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                   В.И. Медведев